
ГБУ РМЭ «Колянурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 29 января 2021 г. № 5

Об утверждении Порядка уведомления работников о фактах обращения в целях 
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» учреждение обязано разрабатывать и принимать меры 
по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
Порядка уведомления работников ГБУ РМЭ «Колянурский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» о фактах обращения в целях склонения работников к 
совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по воспитательной работе В.В. Ведерников


